

12 grudnia 2014



Spotkanie wigilijne Vive Tauron Kielce

Klub Sportowy Vive Tauron Kielce w czwartek, 11 grudnia zaprosił sympatyków oraz świętokrzyskich samorządowców na tradycyjne spotkanie opłatkowe, w którym uczestniczyli członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski, radny Sejmiku Grzegorz Świercz oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach Jacek Kowalczyk.

W świątecznej atmosferze zawodnicy, prezesi oraz zaproszeni goście składali sobie życzenia. O nastrój spotkania zadbała uzdolniona wokalistka - Magdalena Paradziej z Pińczowa, finalistka programu „The Voice of Poland”, która zaśpiewała kolędy i pastorałki.

Klub Vive Tauron Kielce współpracuje z Urzędem Marszałkowskim Województwa

Świętokrzyskiego w ramach projektu „Gramy razem dla Świętokrzyskiego”. Jest on realizowany od 2010 roku. Klub promuje region świętokrzyski pod kątem gospodarczym, turystycznym i sportowym. W ramach projektu podjętych zostało wiele działań zarówno w Polsce, jak i w Europie.

Podczas wigilijnego spotkania do tej współpracy nawiązał członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski. – Dziękuję za wszystko co wspólnie zrobiliśmy dla regionu świętokrzyskiego. Jako Samorząd Województwa cieszymy się bardzo i jesteśmy dumni, że możemy razem współpracować. Życzę, aby każdy z nas idąc do swojego ogniska domowego cieszył się z przeżywania Świąt Bożego Narodzenia – mówił **Kazimierz Kotowski**.

Prezes Klubu Bertus Servaas również podziękował za dobrą współpracę z Urzędem Marszałkowskim i nawiązał do nadchodzących świątecznych dni. – Życzę wszystkim spokojnych, wesołych Świąt w rodzinnej atmosferze. Przede wszystkim życzę zdrowia. Z tego miejsca dziękuję wszystkim w imieniu Tomka Strząbały za pomoc dla niego – powiedział **Bertus Servaas**, prezes klubu Vive Tauron Kielce.

Więcej o projekcie [GRAMY RAZEM DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO](#)

Więcej o pomocy dla chorego drugiego trenera Vive Tauron Kielce [Tomasza Strząbały](#)



